Semesterplan Soziale Arbeit

Sommersemester 2021*

Datum Ort

29.01.2021 St.

19.02.2021 St.
20.02.2021 St.

26.02.201 St.

19.03.2021 St.
20.03.2021 st.

27.04.2021 St.
28.04.2021 St.
29.04.2021 St.
30.04.2021 St.

28.05.2021 St.
29.05.2021 st.

01.07.2021 St.

02.07.2021 St.
03.07.2021 St.

Polten

Polten
Polten

Polten

Polten
Polten

Polten
Polten
Polten
Polten

Polten
Polten

Polten

Polten
Polten

*Anderungen vorbehalten

Uhrzeit

vormittags
8:50-17:55
8:50-17:55
8:50-12:55

13:50-17:55
8:50-17:55

8:50-17:55
8:50-17:55
8:50-17:55
8:50-17:55

8:50-17:55
8:50-17:55

8:50-12:55
13:50-17:55

8:50-17:55
8:50-17:55

Bertha von Suttner
Privatuniversitat St. Pélten

Modul

Inskription

S223 Existensicherung
S223 Existensicherung

SP11/SP12 Mentoring &
Bildungsplanung/Disziplinare Praxis

BF12 Textgestaltung
BF12 Textgestaltung

Dozent*in

Brandstetter

Holler
Holler

Brandstetter/Goger

Brandstetter
Brandstetter

S131 Organisation der Sozialen Arbeit Gratz
S131 Organisation der Sozialen Arbeit Gratz

BF11 Wissenschaftliches Denken
BF11 Wissenschaftliches Denken

S121 Grundlagen der Individualhilfe
S121 Grundlagen der Individualhilfe

SP11/SP12 Mentoring &
Bildungsplanung/Disziplinare Praxis
BF12 Textgestaltung

S123 Gesprachsfithrung
S123 Gesprachsfithrung

Brandstetter
Koenig

Kdngeter
Kongeter

Brandstetter/Goger

Fellocker/Weigl
Fellocker/Weigl

www.suttneruni.at



