

## Semesterplan Soziale Arbeit

### Sommersemester 2021\*

Datum	Ort	Uhrzeit	Modul	Dozent*in
29.01.2021	St. Pölten	vormittags	Inskription	Brandstetter
19.02.2021	St. Pölten	8:50-17:55	S223 Existensicherung	Holler
20.02.2021	St. Pölten	8:50-17:55	S223 Existensicherung	Holler
26.02.2021	St. Pölten	8:50-12:55	SP11/SP12 Mentoring & Bildungsplanung/Disziplinäre Praxis	Brandstetter/Goger
19.03.2021	St. Pölten	13:50-17:55	BF12 Textgestaltung	Brandstetter
20.03.2021	St. Pölten	8:50-17:55	BF12 Textgestaltung	Brandstetter
27.04.2021	St. Pölten	8:50-17:55	S131 Organisation der Sozialen Arbeit	Gratz
28.04.2021	St. Pölten	8:50-17:55	S131 Organisation der Sozialen Arbeit	Gratz
29.04.2021	St. Pölten	8:50-17:55	BF11 Wissenschaftliches Denken	Brandstetter
30.04.2021	St. Pölten	8:50-17:55	BF11 Wissenschaftliches Denken	Koenig
28.05.2021	St. Pölten	8:50-17:55	S121 Grundlagen der Individualhilfe	Königter
29.05.2021	St. Pölten	8:50-17:55	S121 Grundlagen der Individualhilfe	Königter
01.07.2021	St. Pölten	8:50-12:55 13:50-17:55	SP11/SP12 Mentoring & Bildungsplanung/Disziplinäre Praxis BF12 Textgestaltung	Brandstetter/Goger
02.07.2021	St. Pölten	8:50-17:55	S123 Gesprächsführung	Fellöcker/Weigl
03.07.2021	St. Pölten	8:50-17:55	S123 Gesprächsführung	Fellöcker/Weigl